Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 февраля 2024 года
	№
	91/347

г. Архангельск

Об изменении в составе участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 78

[bookmark: _GoBack]На основании письменного заявления Андреевой Светланы Федоровны, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса до истечения срока ее полномочий:
Избирательный участок № 78 – Андрееву Светлану Федоровну, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области, участковую избирательную комиссию избирательного участка №78.

Председатель комиссии 			Т.В. Измикова

Секретарь  комиссии							    В.А. Сироткина